Иркутская  область
 Тулунский  район
Администрация
Умыганского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«14» августа 2024г.                                                         №97-ра

с.Умыган

Об утверждении плана отжигов
сухой травянистой растительности
 на территории Умыганского сельского поселения.

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994г  № 69-ФЗ « О пожарной безопасности» ст. 6 Устава Умыганского муниципального образования,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.Утвердить  План отжигов сухой травянистой растительности
[bookmark: _GoBack] на территории Умыганского сельского поселения на осенний период 2024 года (приложение №1).
2.Опубликовать данное распоряжение в газете «Умыганская панорама».
3.Контроль за исполнением распоряжения постановления оставляю за собой.

 Глава Умыганского
сельского поселения:                                                    В.Н.Савицкий

Приложение №1
Утвержден
распоряжением администрации
Умыганского сельского поселения
от «14» августа 2024г №97-ра

ПЛАН
отжигов сухой травянистой растительности
на территории Умыганского сельского поселения
на осенний период 2024 года
	№ п/п
	Населенный пункт
	Площадь
	Координаты
	Ф.И.О.
ответственного и номер телефона
	Силы и средства
	Дата отжига

	1.
	с.Умыган
	100га
	540 45' 02.69'' СШ ;    1000 15' 02.15''  ВД
	Савицкий Владимир Николаевич-89016519671

5 ДПД, МТЗ-80  -  2  един.
Водораздатчик - 2 един.
Мотопомпа - 2  штуки.
Р Л О – 4 штуки

	 Сентябрь-октябрь 2024г

	2.
	с.Умыган
	50га
	540 45'42.63''  СШ ;     1000 13' 55.13'' ВД
	Савицкий Владимир Николаевич-89016519671

	Сентябрь-октябрь 2024г

	3.
	с.Умыган
	60 га
	540 45' 10.34''  СШ ;    1000 12' 21.22'' ВД
	Савицкий Владимир Николаевич-89016519671

	Сентябрь-октябрь 2024г

	4.
	с.Умыган
	70 га
	540 44' 22.68''  СШ ;    1000 13'49.47''  ВД
	Савицкий Владимир Николаевич-89016519671

	Сентябрь-октябрь 2024г

	5.
	с.Умыган
	100 га
	Ур.Смоляки
	Шалда Максим Васильевич
89526174393

3 человека, трактор-1 ед., водораздатчик-1 ед.
	Сентябрь-октябрь 2024г

	6.
	с.Умыган
	100га
	Ур.Ургуй
	Шалда Максим Васильевич
89526174393

	Сентябрь-октябрь 2024г

	7.
	с.Умыган
	50га
	Ур. Единоличное
	Шалда Максим Васильевич
89526174393

	Сентябрь-октябрь 2024г

	8.
	с.Умыган
	90га
	Ур. Выдумка
	Шалда Максим Васильевич
89526174393

	Сентябрь-октябрь 2024г

	9.
	с.Умыган
	50га
	Ур. Скакуновщина
	Шалда Максим Васильевич
89526174393

	Сентябрь-октябрь 2024г

	10.
	с.Умыган
	240 га
	Ур.Ясная поляна
	Крушевский Степан Семенович
89245355837
	3 МТЗ, 2 водораздатчика, 8 человек
	Сентябрь-октябрь 2024г

	11.
	с.Умыган
	50га
	Ур.За фермой
	Крушевский Степан Семенович
89245355837

	Сентябрь-октябрь 2024г

	12
	с.Умыган
	53 га
	Ур.За Рябиновой
	Крушевский Степан Семенович
89245355837

	Сентябрь-октябрь 2024г

	13
	с.Умыган
	25 га
	Ур.За заправкой
	Крушевский Степан Семенович
89245355837

	Сентябрь-октябрь 2024г

	14
	с.Умыган
	130 га
	Ур.Старое кладбище
	Крушевский Степан Семенович
89245355837

	Сентябрь-октябрь 2024г

	15
	с.Умыган
	130га
	Ур.За кладбищем
	Крушевский Степан Семенович
89245355837

	Сентябрь-октябрь 2024г

	16
	с.Умыган
	30га
	Ур.Перед кладбищем
	Крушевский Степан Семенович
89245355837

	Сентябрь-октябрь 2024г

	17
	с.Умыган
	42га
	Ур.Аэродром
	Крушевский Степан Семенович
89245355837

	Апрель 2023г

	18
	С.Умыган
	70га
	Ур.Черемуховый куст
	Крушевский Степан Семенович
89245355837

	Сентябрь-октябрь 2024г

	19
	С.Умыган
	30га
	Ур.Затеевская
	Крушевский Степан Семенович
89245355837

	Сентябрь-октябрь 2024г

	20
	С.Умыган
	60га
	Ур.Байкальский стан
	Тупицына Вера Владимировна 89501159438
	3 человека, трактор-1 ед., водораздатчик-1 ед.
	Сентябрь-октябрь 2024г

	21
	С.Умыган
	93га
	Ур.Старое кладбище
	Тупицына Вера Владимировна 89501159438

	Сентябрь-октябрь 2024г

	22
	С.Умыган
	60га
	Ур.Шниты
	Тупицына Вера Владимировна 89501159438

	Сентябрь-октябрь 2024г

	23
	С.умыган
	30га
	Ур.Дроздовщина
	Тупицына Вера Владимировна 89501159438

	Сентябрь-октябрь 2024г

	24
	С.Умыган
	70га
	Ур.Новая земля
	Тупицына Вера Владимировна 89501159438

	Сентябрь-октябрь 2024г